
 

 

Uchwała Nr 2155/20 

 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok polegającej na 

zmniejszeniu wartości zadania pn. Wykonanie, wkładkowanie i kolportaż miesięcznika 

„Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy” jako comiesięcznego 

bezpłatnego dodatku do piątkowego wydania dziennika o zasięgu obejmującym teren 

województwa świętokrzyskiego oraz publikacja artykułów sponsorowanych w 

elektronicznym wydaniu ww. dziennika. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2019. 512 ze zm.) i § 4 ust. 8 i 11 Instrukcji, stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały Nr 

2081/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku ze zm., 

dotyczącej „Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej”  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 
W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą 

nr 1609/20 z dn. 29 stycznia 2020 r., wprowadza się zmianę polegającą na zmniejszeniu 

wartości zamówienia dotyczącego realizacji zadania pn. Wykonanie, wkładkowanie i kolportaż 

miesięcznika „Nasz Region - Świętokrzyski Informator Samorządowy” jako comiesięcznego 

bezpłatnego dodatku do piątkowego wydania dziennika o zasięgu obejmującym teren 

województwa świętokrzyskiego oraz publikacja artykułów sponsorowanych w elektronicznym 

wydaniu ww. dziennika. Nowa wartość szacunkowa zadania wynosi 81 215,45 zł netto. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

 

Andrzej Bętkowski 

 


